[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2019

         № 9
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 декабря 2018 № 1031 «Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019 год»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Дополнить План – график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 24 декабря 2018 № 1031 строкой следующего содержания:
«
	11.
	Мониторинг применения заказчиком мер ответственности и совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта
	Администрация Колпашевского городского поселения,
МКУ «ГМЦ», МКУ «Имущество»,
2018 год
	январь
	до 01.02.2019
	Комарова Г.В.

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Муратова А.В.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.В.Муратов
5 58 94